quinta-feira, 11 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐
000, Iraquara, Bahia. e‐
mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br.com CNPJ 13.922.596/0001‐29

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Processo de Escolha de
Diretor e Vice-diretor das instituições de
Ensino do Município de Iraquara-Ba.

A Secretária Municipal de Educação do Município de Iraquara-Ba, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 279, de 22 de junho de 2016, com o Decreto/GP
nº 227, de 02 de setembro de 2022, com o regulamento do processo seletivo para escolha de
diretor e vice-diretor escolar do município de Iraquara-Ba N° 01/2023, torna público e homologa
o RESULTADO FINAL do Processo de Escolha de Diretor e Vice-Diretor Escolar, de acordo
com a ordem de cargo e votação, na forma indicada no Regulamento nº 01/2023, divulgado em
09/05/2023, no site da Prefeitura Municipal de Iraquara: www.iraquara.ba.gov.br

Nota:
Todas as publicações após a homologação do resultado final do Processo de Escolha de Diretor e
Vice-Diretor Escolar, serão divulgadas no endereço eletrônico: www.iraquara.ba.gov.br
Os eleitos serão convocados através de publicação no Diário Oficial do município de Iraquara –
Ba, sendo de inteira responsabilidade do eleito o acompanhamento das convocações que serão
publicadas.

Iraquara-BA, 10 de maio de 2023.

Simone Neves Pinto
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66D7962674924974FAC39A8AE582A9AC

		2023-05-11T09:14:56-0300